
ACACIA       Dennis Carter

805-495-5550 dcarter@conejousd.org

ASPEN Craven, Shane

805-495-2810 scraven@conejousd.org

BANYAN Allison Kennedy

805-498-6641 akennedy@conejousd.org

CONEJO ACADEMY Ultreras, Erica

805-497-7058 eultreras@conejousd.org

CYPRESS McDonald, Michele

805-498-6683 mmcdonald@conejousd.org

EARTHs Rickert, Jeffrey

805-498-3686 jrickert@conejousd.org

GLENWOOD Vina Hunt, Vivian

805-495-2118 vvina@conejousd.org

LADERA STARS Dove, Tasia

805-492-3565 tdove@conejousd.org

LANG RANCH Triplett, Megan

805-241-4417 mtriplett@conejousd.org

MADRONA Mandel, Gina

805-498-6102 gmandell@conejousd.org

MAPLE Lewis, Patricia

805-498-6748 plewis@conejousd.org

SYCAMORE CYN Hedin, Douglas

805-498-1573 dhedin@conejousd.org

WALNUT Farhit, Tammy

805-498-3608 tfarhit@conejousd.org

WEATHERSFIELD Vargas, Paola

805-492-3563 PVargas@conejousd.org

WESTLAKE ELEM Culpepper, Terri

805-374-2150 tculpepper@conejousd.org

WESTLAKE HILLS Niemczyk, Michael

805-497-9339 mniemczyk@conejousd.org 

WILDWOOD Lynch, Kevin

805-492-3531 klynch@conejousd.org

COLINA Dobson, Jennifer

805-495-7429 jdobson@conejousd.org 

LOS CERRITOS Klinger, Jason

805-492-3538 jklinger@conejousd.org 

ELEMENTARY - Principal

Title IX Site Coordinators

MIDDLE SCHOOL - Principal
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REDWOOD Keener, Kristi

805-497-7264 kkeener@conejousd.org 

SEQUOIA DiDomizio, Karla

805-498-3617 kdidomizio@conejousd.org

SYCAMORE CYN Hedin, Douglas

805-498-1573 dhedin@conejousd.org

CENTURY ACADEMY Eisenberg, Yuilya

805-496-0286 yreznikovaeisenberg@conejousd.org

CONEJO VALLEY HIGH Mercer, Brian

805-497-2761 bmercer@conejousd.org

NEWBURY PARK HIGH Lepire, Stephen

805-498-3676 slepire@conejousd.org

THOUSAND OAKS HIGH Bergmann, Eric

805-495-7491 ebergmann@conejousd.org

WESTLAKE HIGH Branham, Jason

805-497-6711 jasonbranham@conejousd.org

HIGH SCHOOL - Principals or Assistant Principal
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